

# Møtereferat

**Deltakere:**

Aud Torild Fjellså, Geir Thowsen Tonning, Gyongyi Soyer, Hallfrid Kristoffersen, Hege Skjelbred-Knudsen, Marianne Hansen, Marianne Reve, Preben Sandanger, Randi Carlsen, Vibeke Bjørgengen Kaarstad, Sissel Hauge, Karin Eide

**Forfall:****Kopi mottakere:**

Eldar Søreide

**Møteleder:** Hege Skjelbred-Knudsen

**Møtedato:** 13.02.2019

**Klokkeslett:** 1530-1800

**Møtenr:** 01/19

**Møtested:** Direktørens møterom

**Arkivref:** 2019/7037 - 57055/2019

---

## Møtereferat Brukerutvalget (BU) 13.02.2019

Saksnr	Emne	Ansvarlig
01/19	<b>Velkommen og introduksjon ved leder Hege Skjelbred-Knudsen.</b> Presentasjon vedlagt.	
02/19	<b>Overgang fra gammelt til nytt Brukerutvalg – årsrapport 2018 ved tidligere leder Jan S. Torgersen.</b> Presentasjon vedlagt.	
03/19	<b>Ungdomsrådet v/ Anne Tyldum Bruvik og Thea Aarsheim</b>  Ungdomsrådet er et rådgivende organ for ledelsen ved Helse Stavanger. De har bl.a. jobbet med gode overganger fra barn til voksen som pasient, egen kontaktperson under innleggelse, kontakt med skole, kompetanseheving hos fagfolk, medbestemmelse i egen behandling.. De har vært med i prosessen med nytt sykehus og er med i et prosjektet som heter Wayfinder (handler om å finne frem på sykehuset). De er også med på å lage innhold til nettsiden om ungdomshelse på SUS. Ungdomsrådet ønsker at brukerundersøkelsene blir mere tilpasset barn og unge.  Ungdomsrådet ønsker et godt samarbeid med Brukerutvalget og vil gjerne inviteres med på det som kan være av interesse for dem. Brukerutvalget følger opp dette.	

	<p>Brukerutvalget og Ungdomsrådet vil gjerne ha et fellesmøte med ledelsen og styreleder i Helse Stavanger i løpet av 2019. Tilsvarende positivt møte ble gjennomført desember 2017. Brukerutvalget ved leder tar initiativ til dette.</p>	
<b>04/19</b>	<p><b>Informasjon og velkommen fra ledelsen v/Fagdirektør Eldar Søreide og Fagsjef for samhandling Sissel Hauge</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Arbeidet med strategi for brukermedvirkning på SUS er i gang: Tidligere leder av BU Jan Torgersen har påtatt seg å bidra til at det lages en oppdatert strategiplan for brukermedvirkning på SUS for perioden 2019-24. Leder av BU Hege Skjelbred-Knudsen er også med i arbeidsgruppen. Sissel Hauge koordinerer videre arbeid.</li> <li>• Pågående saker med regional uenighet: Fagdirektør Eldar Søreide orienterte om at det nå er to saker i Helse Vest hvor Helse Stavanger er uenig i forslag om å flytte funksjoner til Helse Bergen a) LA AMK (Luftambulansesentral «flight following AMK») og b) kreftkirurgi i øvre mage-tarm trakten. Helse Stavanger har gode og veletablerte fagmiljøer og ser derfor ingen gevinst i de skisserte funksjonsendringene. Sakene er svært krevende.</li> <li>• På oppfordring fra Brukerutvalget gav fagdirektøren en status-situasjon for Akutt mottaket da denne vanskelig saken for tiden får mye omtale i media: Det pågår en prosess mellom ledelsen og de ansatte med tanke på å finne en god løsning. Saken om mangelfull bemanning i Akutt mottak er meldt til Fylkesmannen.</li> </ul> <p>Fagsjef samhandling Sissel Hauge sin sak utsettes til neste møte.</p>	
<b>05/19</b>	<p><b>Reduksjon av postoperative sårinfeksjoner v/Lars Kåre Kleppe, Overlege Infeksjonsmedisinsk avdeling.</b></p> <p>Brukerutvalget hørte med interesse på innlegget og kom med spørsmål og kommentarer. Presentasjon vedlagt.</p>	

Karin Irene Eide  
referent